1 god.  SEMESTAR: II.  (ljetni)
STUDIJSKA GRUPA: Sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij Učiteljski studij
RASPORED SATI
Ak. 2024./2025. god.

	
	
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	8.00-8.45

	1.
	Hrvatski jezik
J.Mlikota
P   22


	Leksikologija
N. Mance

  P 1.tj.  
 (A)

Babić Sesar

V 2.tj. 

39
	Fonologija

 engl. jezika
Marinić
  P   2 tj.
28 (C)

	
	Uvod u 
računarstvo

Dobi Barišić

 P 1.tj. 1
 V 2.tj. 1 B
	 Gram. engl. j. I       I.Moritz 
P V  28 (C)

	Pedagogija
     R Tokić Zec

S 1.tj. B 

S 2.tj. A 

          42

	Medijska

kultura
Bijuković Maršić    21 

S 1.tj. A 

S 2.tj. B 

 
	Vizual.

komun. i dizajn
Čolaković
1 .tj

 S 34 (A)

	

	8.45-9.30
	2.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.00-10.45
	3.

	  Glazbena kultura

L. Nikolić
P ,  S -A, B gr. 
                41

10.00-12.15
	Medijska kultura

G.Lesinger

P 1.tj. 22

	Pedagogija

M. Brust Nemet
P 2.tj. 22  

	 Vizual.

komun. i dizajn
Šošić
P  2 .tj

      34 (A)

	Računal praktik.

K. Dobi Barišić
V  2 (B)
	Jezične vj engl.
 jezika I

Moritz/

Starčević
V 39 (C)
	 Element.

matem.
R.Kolar Šuper

P 1.tj. 42
	
	Engleski jezik II Moritz
V 28
     2.tj
 
	Engleski jezik II

Moritz

P

39

1.tj


	 

	10.45-11.30
	4.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.00-12.45
	5.

	Dječja  književno.
Bijuković Maršić
1.tj. B/

2.tj. A
S  28

12.30-14.00
	Element.
matem. 
Moslavac Bičvić

V 42
1.tj. A 
2.tj. B
12.30-14.00
	Prirodno-geografska obilježja
K. Vidačić
1.tj. B/ 2.tj.A

V 34
	Hrvatski jezik
J.Mlikota
S 22 
1.tj. A / 2.tj. B 

	Pedagogija životno-praktičnih vještina
            A.Škugor
P   1 tj
34

	Nenasilna komunikacija

R. Varga

P,  S, 22
 
	Dječja književnost
V.Živković Zebec
P 1.tj. 41  

	 Element.

matem.

R.Kolar Šuper

P 2 tj. 41
	 Prirodno-geografska obilježja
       I. Bogut
P 1.tj. 33   

	 

	12.45-13.30
	6.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.00-14.45
	1.
	Tablični kalkulator 
E. Rakovac Bekeš
V 1.tj. B / 2.tj. A  
2  
	Kineziološk kultura I
Lovrinčević

 A grupa

Sportska dvorana

 
	Pedagogija životno-praktičnih vještina
            A.Škugor

S   1  tj
34
  
	Tablični kalkulator 
E. Rakovac Bekeš

V 1 tj. C 

1  
	Kineziološka kultura I
Lovrinčević 
V B grupa

Sportska dvorana    


	
	

	14.45-15.30
	2.
	
	
	
	
	
	
	

	16.00-16.45
	3.


	
	 
	 
	
	
	

	16.45-17.30
	4.
	
	
	
	
	
	


 2 god.  SEMESTAR: IV.  (ljetni)
STUDIJSKA GRUPA: Sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij Učiteljski studij
Ak. 2024./2025. god.
	
	
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	 PETAK

	8.00-8.45
	1.
	Sviranje I

Ercegovac Jagnjić

 V 39 

1.tj


	    Inform. u obrazovanju
I Đurđević Babić

P 2.tj. 2

8,30-10  
	Jezična kultura

    Trtanj

P 33 

1.tj.
	Didaktika
S. Dubovicki

P 2.tj.  33 


	Didaktika
     Dubovicki
S 30
    1 tj  A gr.

        2.tj. B gr.
	    Matematika
Moslavac Bičvić
V   39
1.tj.  B

2.tj. .A


	
	Izvannastavne informatičke i teh. aktivnosti

        Galzina  
   P 1.tj. /  V 2.tj  

 22
	Kineziološka kultura II
Zrno
VA grupa
Sportska dvorana
1. tj B

(C,1/2 A)

2. tj A

(B,1/2 A)
	  Inform. u obrazov.
K.Dobi Barišić

V  1
-2.tj C gr


	8.45-9.30
	2.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.00-10.45
	3.


	Sviranje I

Ercegovac Jagnjić

V 39
	Kineziologija
Rastovski/

Petrov

S 33

  1.tj. B gr.

  2.tj. A gr.

	Govorne
vj. engl. j. II

Ćavar
V   (C) 4
1.tj.
	   Matematika
Moslavac Bičvić
V 33
1.tj.  A 

2.tj. .B

	Jezična kultura

Trtanj
S 39
1.tj. B 

2.tj.A
	Dječja knjiž. na engl. jez.
D.Kuharić

P (C) 4


	Dramski odgoj

M. Perić
10- 10.45  
    P   30

10.45-12.15 
 V 30
	Grafika animac. i
filmovi

Tomić

1.tj. P 
 2.tj. V
B 1         
	  Kineziologija 
Rastovski

P 41

1.tj.   

	Matematika
R. Kolar-Šuper
P 2.tj. 42


	Terenska nastava
V 24
Kišmartin

1. tj. A gr
	Razvojna
psihologija
Borić Letica             
S  
2.tj. 
39 



	10.45-11.30
	4.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.00-12.45
	5.


	Sviranje I

 Ercegovac Jagnjić

V 39 

   
	Govorne
vj. engl. j. II

Ćavar
V   (C) 4
2.tj.


	 Kineziološka kultura II
Zrno
V B grupa

Sportska dvorana   

1.tj  A
(A,1/2 C)
2.tj  B
(B,1/2 C)

 
	Inform. u obrazov.
K.Dobi Barišić
V 2
1.tj B gr 
     2.tj. A gr 

	Engl. jezik III

Budić
V (A,B)
39


	Jezične vježbe
engl. jezika II
Starčević
V

(C) 28
	Diskretna

matem.

 Kolar-Šuper

P 1. tj

 Moslavac Bičvić

V 2.tj 

42 (B)
	Dječja knj.na engl. j.
D.Kuharić

S (C) 4

	Teorija kurikula
Varga
P S 30 (A)
	Teren.

nastava
Kišmartin

V 24 1.tj.

B gr.
	Terenska nastava
Kišmartin

V 24
2. tj. C gr

	12.45-13.30
	6.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.00-14.45

	1.
	
	
	Razvojna psihologija

Velki

P  21

	Kreativnost u nastavi
S. Dubovicki

P 1. tj. 30
S  2. tj. 30
	
	
	
	

	14.45-15.30
	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	16.00-16.45
	3.
	  
	
	 
	
	
	

	16.45-17.30
	4.
	
	
	
	
	
	


3 god.  SEMESTAR: VI.  (ljetni)
STUDIJSKA GRUPA: Sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij Učiteljski studij
RASPORED SATI
 Ak. 2024./2025. god.
	
	
	  PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	8.00-8.45
	1.


	METODIČKE VJEŽBE

	METODIČKE VJEŽBE


	       Metodika hrv. jezika I

L. Bakota

P 33


	Dječja medijska
kultura na engl. j.
D.Kuharić
S 4 2.tj  C
	Školska higijena

Užarević P 1.tj. 1
  (A)
	   Hrvatska narječja
Mance 
P   1
 2.tj (A)
	Inform. u nastavi
Mirković Moguš
P 2 (B ) 1.tj.

	Kineziološka metodika I 
Sportska dv.

Petrov

C modul

 1. tj.C

2.tj. B


	Metodika likovne

kulture   II

J. Kovačević
P 42


	8.45-9.30
	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.00-10.45
	3.


	
	
	Metodika matematike I
A. Katalenić
P 33

	Suvremene
nast. strategije
Zečević Berbić

S 1.tj.
28
	Kineziolo.
metodika I
Sports.dv.

Petrov
A modul 

2. tj.
	 Dječja medijska
kultura na engl. jeziku
D.Kuharić
P 4 (C)  

	Engl. jezik u struci I
M. Erk
P V  30
(B)
	Internet u odgoju i obrazovanju

I.Đurđević Babić
P 1.tj. 2
	 Psihologija
obrazovanja

Rački
 P 2.tj. 22


	10.45-11.30
	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.00-12.45
	5.
	
	
	Engleski jezik za akademske potrebe

Moritz
izb.  

 P 1.tj   42
        S 2.tj 42

	  Poznavanje

biljaka i život.

Bogut/

Vidačić
 izb.

P 1.tj. 33
S 2.tj. 33
	Jezične vj. engl. j.  III
Moritz
V 28
 (C)  

	Informatika u nastavi
Mirković Moguš
V 2 (B)
1.tj.

11.30-13.45 
2.tj 

12.00-14.15
	     Hrvatska  

       narječja
        Čosić
        S  1
       (A) 2.tj 
	Kineziološka metodika I

D. Župan Tadijanov
P 22  

	12.45-13.30
	6.
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.00-14.45
	1.
	
	
	Psihologija obrazovanja

Rački
1. tj. A gr

2. tj. B gr

S 42

 
	Govorne vježbe
engleskog jezika III

Ćavar
V 39 (C)


	
	Suvremene
 nast. strategije
E. Borić

 P  2.tj. 
28
	

	14.45-15.30
	2.
	
	
	
	
	
	
	

	16.00-16.45
	3.
	
	
	
	 
	
	
	

	16.45-17.30
	4.
	
	
	
	
	
	
	

	
	


 4 god.   SEMESTAR: VIII.   (ljetni)
STUDIJSKA GRUPA: Sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij Učiteljski studij
RASPORED SATI
Ak. 2024./2025. god.
	
	
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	8.00-8.45
	1.


	METODIČKE VJEŽBE
	 METODIČKE VJEŽBE
	 Metodičke vježbe  HJ II
Babić Sesar
V   4         
1.tj B

2.tj. A  
               
	
	Metodičke vježbe matem. II

Moslavac Bičvić
V 39
1.tj. B gr.
2. tj. A gr.
	Metodičke vježbe  HJ II
Babić Sesar
V 28
1.tj A 

2.tj.B  
	Kineziološka

met. II

Župan Tadijanov
P  21


	8.45-9.30
	2.


	
	
	
	
	
	
	

	10.00-10.45
	3.
	
	
	Metodika glazbene kulture II
V. Svalina

P 21

	Metodika hrv. jezika II

Majdenić

P 1.tj.  33

	Metodika prirode i

društva II

E. Borić P 2. tj. 33

	Jezik i filozofija obrazovanja         I.Marinić
P,S 30


	Dječji likovni rad i zajednica

Šošić
P,S 34

	Govor vj. engl. j. IV 
Kuharić/

Starčević
V (C) 
1.tj.

4



	10.45-11.30
	4.
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.00-12.45
	5.
	
	
	
	Glazbeni računalni alati
Tomić

P 2 tj
            1
	Engl.

jezik u struci II 

Starčević
 V B    1 

1.tj     
	Teorije učenja i usvaj. j.

M. Erk P (C) 39 
	Istraživačka

nastava PID
Zečević Berbić
V 1tj.(A) 
33     

	Istraživačka nastava
PID

E. Borić

P 2.tj.(A)  33
	Metodika matem. II
Z. Kolar-Begović 
P  42


	12.45-13.30
	6.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.00-14.45
	1.
	
	
	Govor vj. engl. j. IV

Kuharić/

Starčević
V (C) 28
2.tj.


	Glazbeni računalni alati
Tomić

         V 2. tj
   1
	Jezične vj.
engl. j. IV

Moritz
V (C) 39
	Engl.

jezik u struci II 

M. Erk 
  P  B    34
2.tj      
	
	
	

	14.45-15.30
	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16.00-16.45
	3.


	
	
	
	
	
	
	

	16.45-17.30
	4.
	
	
	
	
	
	
	

	18.00-18.45
	5.


	
	
	
	
	


5 god.  SEMESTAR:  X.  (ljetni)
STUDIJSKA GRUPA: Sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij Učiteljski studij
RASPORED SATI
Ak. 2024./2025. god.
	
	
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	8.00-8.45
	1.

	  Računalo u    

     odmoru i 
     razonodi

Đurđević Babić
P (B) 2 1.tj. 
8.30-10.00

  
	Jezične vj. engl. j. V

Ćavar

V (C) 4

	
	Računalo u odmoru i razonodi 

 Đurđević Babić
P (B) 2 2.tj.  
	Čitanje s interpretacijom

N.Mance

      P   1.tj     

 (A) 42

	 Jezične vj. engl. j. V

Ćavar
V  (C) 
34


	Integrirana nastava

E.Borić
P 34    

Marta Zečević Berbić

S 34


	  Izrada diplomskoga rada

i istraživanje u školi




	8.45-9.30
	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.00-10.45
	3.

	Računalo u odmoru i razonodi
 Đurđević Babić

V (B) 2

	         Metodičke

vježbe engl. jez.

M Erk
V (C)
1
	
	Računalo u odmoru i razonodi
 Đurđević Babić

V (B) 2  
	 Čitanje s interpretacijom
N. Mance

     P,S  1.tj

 (A) 28
 
	
	Metodika odgoja

Škugor
P, S  34


	

	10.45-11.30
	4.
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.00-12.45
	5.
	               Metodika odgoja

Škugor
P, S  22

	

	
	
	Čitanje s interpretaci

N.Mance
     S   1.tj   (A)  31
13.00- 15.45

	Integrirana
nastava
Zečević Berbić
S
2.tj  31


	

	12.45-13.30
	6.
	
	
	
	
	
	
	

	14.00-14.45
	1.
	
	 
	
	Čitanje s interpretaci

N.Mance
     S   1.tj   (A) 31
	
	

	14.45-15.30
	2.
	
	
	
	
	
	 

	16.00-16.45
	3.
	
	
	
	
	

	16.45-17.30
	4.
	
	
	
	
	

	18.00-18.45
	5.
	
	 
	
	
	

	18.45-19.30
	6.


	
	
	
	
	


